
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 

 
1.1. Název veřejné zakázky Transformace DNH Rychmburk II, 2x 

samostatná domácnost na Předhradí 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

1.3. Druh veřejné zakázky Stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

1.5. Limit veřejné zakázky Podlimitní 
 

Pardubický kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám tímto oznamuje vysvětlení a 
doplnění zadávací dokumentace ve smyslu §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, k následujícím žádostem dodavatelů: 
 
1) Žádost ze dne 7. 1. 2019: 
 
„Dobrý den, 
Měla bych prosím ještě dotaz. 
V PD – skladby konstrukcí je všude uvedeno, že kotvení izolantu bude provedeno kotvami Spiral 
Anksys. V technické zprávě v bodu izolace ve stěnách jsou také uvedeny tyto hmoždinky, ale níže 
v bodu úprava povrchů vnějších je uvedeno něco jiného : 
  
Zateplení je navrženo z vnějšího tepelně izolačního kompozitního systému (ETICS) s tepelně 
izolační vrstvou z „minerální vaty“ tl. 240 mm. Spojení izolantu a podkladu bude pomocí lepící stěrky a 
talířových šroubovacích hmoždin s ocelovým hrotem s plastovým nástřikem pro kotvení zapuštěné do 
izolantu. Válcový otvor vytvořený zahloubenou hmoždinkou bude přikryt systémovou zátkou z EPS 
  
Prosím tedy o upřesnění, jaké kotvení bude použito.“ 
 
2) Žádost ze dne 7. 1. 2019 
 
„Dobrý den, 
Chtěla bych se dále zeptat, zda nechybí v dokumentaci nějaké výkresy ke schodišti a parkovacím 
místům – v rozpočtu SO-04 Komunikace a zpevněné plochy  
Je položek více, ale v dokumentaci ke komunikaci je pouze situace a řez. 
 
Děkuji za odpověď.“ 
 

 
3) Žádost ze dne 8. 1. 2019: 
 
„Dobrý den, 
chtěl bych vás poprosit u veřejné zakázky: P18V00000338 - Transformace DNH Rychmburk II - o 
následující: 
 
- upřesnit typ izolace střešního pláště, v PD uvedena tepelná izolace typu perimetr, v rozpočtu typu 
PIR. 
- upřesnit ZTI, rozpočet neobsahuje montáže zařizovacích předmětů. 
- upřesnit objekt SO-08 -  oprava stávajících zdí. Z jakého materiálu jsou zdi, jestli se jedná jenom o 
očištění tlakovou vodou a vyspárování, dle rozpočtu. Popří 
- upřesnit objekt SO-06 - Sadové a terénní úpravy. V rozpočtu a v situaci jsou opěrné zdi, V PD chybí 
nákres jak bude dané vypadat. Dále je v rozpočtu uvedeno použití kvádrů z pískovce (předpokládáme, 
že na obložení těchto zdí), kde montáž činí 21 m3 a dodávka materiál 21,42 m2 - která jednotka 
výměry je správná? 
 
Děkuji za zodpovězení.“ 
 
 
 



 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 
 
K uvedeným žádostem zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 
 
Ad 1) Zadavatel sděluje, že v technické zprávě v bodě Úprava povrchů jsou chybně uvedeny talířové 
šroubovací hmoždinky. Správné kotvení je pomocí kotev Spiral Anksys. 
 
Ad 2) Zadavatel sděluje, že dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele, pro stavební objekt SO – 
04 Komunikace a zpevněné plochy je kompletní. 
 
Ad 3)  

- Zadavatel sděluje, že trvá na tepelné izolaci uvedené v soupisu prací – zadání, viz 
Soupis_praci_doplneni_02_01_2019 uvedený ve Vysvětlení / Doplnění / Změna zadávací 
dokumentace ze dne 02. 01. 2019 

- Zadavatel sděluje, že u zařizovacích předmětů, u nichž není montáž kalkulována samostatně, 
je cena montáže součástí dodávky zařizovacího předmětu. 

- Zadavatel sděluje, že zdivo je kamenné, dozdívky zdiva nutno provést z kamene, který bude 
vybourán v místě vjezdu. Rozsah je dle soupisu prací – zadání. 

- Zadavatel sděluje, že doplňuje projektovou dokumentaci o výkres D.1.6.3. a dále upravuje 
výkres D.1.6.2., viz příloha. 

- Zadavatel sděluje, že výměra u položek č. 45 a č. 48 v D 1.6.1 - "SO 06-Sadové a terénní 
úpravy“ jsou uvedeny správně. Dodávka materiálu je navýšena o prořez nebo-li ztratné. 

 
 
Přílohy: 
D.1.6.2 Situace stavby.pdf 
D.1.6.3 Terenni rezy.pdf 
 
 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace nedochází ke změně termínu pro podání 
nabídek.  

 
V Pardubicích 10. 1. 2019 
 
 
 

 
 
 

 Ing. Roman Ištvánek 
 oddělení přípravy a realizace investic 
 


		2019-01-10T14:59:50+0100
	Roman Ištvánek




